
 

 

UCHWAŁA NR XIV/206/2019 

RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa  

oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506 i 1309) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2019 r., poz. 1000) 

Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/562/2016 Rady Miejskiej w Prudniku z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałami nr XXXVI/577/2017 z dnia 26 stycznia 2017 r.,  

nr LXIII/882/2018 z dnia 19 października 2018 r., nr VII/74/2019 z dnia 28 lutego 2019 r., i nr IX/127/2019  

z dnia 29 kwietnia 2019 r. w § 1 ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) Martę Kwaśniewicz - pracownika Starostwa Powiatowego w Prudniku”; 

2) skreśla się pkt 11. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej 

 

Alicja Isalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 września 2019 r.

Poz. 2760


		2019-09-04T12:45:30+0000
	Polska
	Beata Maria Adamus
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




